帯  広  畜  産  大  学

プレス発表資料  OBIHIRO  UNIVERSITY  OF  AGRICULTURE  AND  VETERINARY  MEDICINE

令和２年９月３０日

報道関係者各位

国立大学法人帯広畜産大学

令和２年秋季帯広畜産大学大学院畜産学研究科入学式の挙行について

このことについて、下記のとおり行いますのでお知らせいたします。

記

【令和２年秋季帯広畜産大学大学院畜産学研究科入学式】

        日 時   令和２年１０月１日（木）午前１０時

        場 所   帯広畜産大学 講堂

※取材関係者は、式典の趣旨をご理解いただき、身だしなみを整えて（スーツ・上着の着用等）

取材いただきますようお願いいたします。

 また、新型コロナウイルス感染症拡大防止のため、マスクの着用をお願いします。入場時には

手指を消毒いただき、検温を実施させていただきますことを、予めご了承ください。

【問い合わせ先】

国立大学法人帯広畜産大学 総務課

基金・広報戦略室 基金・広報係 松井 真紀

電話：0155-49-5995

E-mail：kouhou@obihiro.ac.jp

mailto:kouhou@obihiro.ac.jp